平成23年６月17日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＤＥＫＡ

代表者名 代表取締役社長 櫻井邦彦

（コード番号：4401 東証第１部）

問合せ先 法務･広報部長 安田 晋

（ＴＥＬ．03－4455－2803）

業績予想および配当予想に関するお知らせ

当社は、平成23年 5月11日に発表いたしました「平成23年３月期決算短信」において、未定として

おりました平成23年 3月期の業績予想および配当予想を、下記のとおり決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

１．連結業績予想

(1)平成24年３月期 第２四半期累計期間（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 83,000 4,400 4,000 2,000 19.36

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期

第 2 四半期累計期間）

86,079 7,359 7,027 3,727 36.08

(2)平成24年３月期 通期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 180,000 11,200 11,100 6,300 60.99

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
178,198 14,581 14,374 6,921 67.01

２．配当予想

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今 回 予 想 11.00 11.00 22.00

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績

（平成 23 年 3 月期）
11.00 11.00 22.00

３．業績予想および配当予想の理由

平成24年３月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響などにより合理的な算定が困難で

あったことから未定としておりましたが、現時点における事業環境ならびに当社グループの主要対象

分野である自動車関連やIT･デジタル家電分野の市場動向などを踏まえ、上記のとおり業績予想を策

定いたしました。

また、平成24年３月期の配当予想につきましては、業績予想の策定に伴い、その内容および経営環

境などを勘案し、配当予想を決定いたしました。

※ 上記業績予想数値につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上